2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2017

                                                                            № 429
пгт. Излучинск

О признании постановления утратившим силу
В соответствии с уставом поселения, соглашением от 30.11.2012 № 2           о передаче части полномочий заключенным между администрацией поселения и муниципальным казенным учреждением «Партнер»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 03.03.2009 № 14 «Об утверждении Инструкции о пропускном режиме в здании  администрации городского поселения Излучинск».
2. Главному специалисту отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер» Е.А. Урьяловой внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 03.03.2009 № 14.

3. Главному специалисту отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер» С.Ю. Липовской обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения

	А.Б. Кудрик